АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2013г.

г. Бородино                                           № 34

Об утверждении состава

Совета по делам молодежи

при Главе города

      В целях координации работы и выработки стратегических и оперативных решений, связанных с формированием механизма реализации молодежной политики, на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Совета по делам молодежи при Главе

города согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на

заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью  А.В. Первухина.
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования.
Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков

Чепчец, 44962

Приложение к постановлению

администрации города Бородино

от 22.01.2013 № 34

СОСТАВ
Совета по делам молодежи

при главе города Бородино

	Борчуков Анатолий Николаевич

	Глава города Бородино, председатель Совета по делам молодежи

	Первухин Александр Владимирович

455106
	заместитель главы города по социальным вопросам и связям с общественностью, заместитель председателя Совета по делам молодежи

	Чепчец Лилия Юрьевна

44962
	ведущий специалист ОКСМПиИО по реализации   молодежных проектов, секретарь Совета по делам молодежи

	ЧЛЕНЫ СОВЕТА:

	Килин Олег Михайлович

32365
	председатель профсоюзного комитета филиала ОАО «СУЭК - Красноярск» «Разрез Бородинский»

	Матухно Юлия Владимировна

32082
	помощник  исполняющего директора по персоналу и трудовым отношениям ООО «Бородинский РМЗ»

	Вершинина Екатерина Андреевна

33517
	старшая вожатая МБОУ СОШ № 2 по воспитательной работе

	Букета Максим Владимирович

34489

	заместитель начальника службы организации перевозок по грузовой и коммерческой работе ОАО «СУЭК-Красноярск» «Бородинское ПТУ»

	Банцеев Федор Федорович

 89135502149, 45660
	машинист электровоза филиала ОАО «СУЭК Красноярск» «Бородинское ПТУ»,                                                       депутат Бородинского городского Совета

	Аверьянов Александр Геннадьевич

33503
	ведущий специалист технического отдела  Филиала ОАО «СУЭК-Красноярск» «Разрез                                                                           Бородинский»

	Русанов Сергей Леонидович

89135697469

	токарь ООО «Бородинский РМЗ»

	Дедова Ольга Михайловна

34112
	заведующая по работе с молодежью МУК ГДК

	Бакшеева Ирина Владимировна
	директор МКУ «ММЦ»

	Куценко Наталья Валерьевна

32224
	педагог – организатор по детским объединениям и детскому самоуправлению МБОУ ДОД «ДПиШ»

	Ушаков Вадим Михайлович

89233567277
	региональная общественная организация «Альтернатива»

	Скляренко Валерия Леонидовна
	учащаяся МБОУ СОШ № 3

	Горелова Евгения Михайловна
	учащаяся МБОУ СОШ № 3

	Подковальников Дмитрий  Максимович
	учащийся МБОУ СОШ № 2

Елизарьев Александр

     системный администратор-техник  Владимирович
                                    МКСУ «МЦБ»

Пищур Кристина                                    специалист по работе с молодежью

Владимировна                                         МКУ «ММЦ»